
.. 
UCHWALA NR XXXVIII/231/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Nowe Miasteczko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j . 
Dz. U. 2021 poz. 1372 i 1834) w związku z uchwałą nr XXXII/194/2021 z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad i trybu nadawania tytułu "Honorowego Obywatela Gminy Nowe Miasteczko" 
(Dz. Urz. Woj. Lub. 2021 poz. 1829) uchwala się, co następuje: 

§1. 

Nadaje się tytuł Honorowego Obywatela Gminy Nowe Miasteczko Panu Tomaszowi Makowskiemu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: WCJDN-MVNCT-DWNEN-FOKUI-OPQBU. Uchwalony Strona l 



.. · '" 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVIII/231/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Tytuł Honorowego Obywatela Gminy Nowe Miasteczko jest wyrazem najwyższego wyróżnienia i uznania 
społeczności Gminy Nowe Miasteczko. Godność Honorowego Obywatela Gminy Nowe Miasteczko 
przyznaje się osobom szczególnie zasłużonym dla miasta (w szczególności w dziedzinach polityki, 
gospodarki, nauki, kultury, sportu), osobom współpracującym z gminą i promującym miasto, a także 
wybitnym osobistościom zgodnie z zapisami uchwały nr XXXIII194/2021 z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad i trybu nadawania tytułu "Honorowego Obywatela Gminy Nowe Miasteczko". 
Zgodnie z § 3 ww. uchwały prawo zgłaszania wniosków o nadanie tytułu Honorowego Obywatela Gminy 
Nowe Miasteczko przysługuje Radnym Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku, Burmistrzowi Gminy 
i Miasta Nowe Miasteczko, organizacjom społecznym, stowarzyszeniom i innym organizacjom 
pozarządowym oraz grupie co najmmeJ 50 mieszkańców Gminy Nowe Miasteczko. 
W dniu 20 września 2021 r. do Urzędu Miejskiego w Nowym Miasteczku wpłynął wniosek Burmistrza 
Gminy i Miasta Nowe Miasteczko o nadanie tytułu Honorowego Obywatela Gminy Nowe Miasteczko Panu 
Tomaszowi Makowskiemu za wieloletnią działalność promującą Gminę. 

Tomasz "Maku" Makowski jest znakomitym sportowcem, ale też trenerem i organizatorem gal "Makowski 
Fighting Championship" pod egidą Polskiego Związku Kickboxingu. 
Tomasz Makowski od urodzenia jest mieszkańcem Nowego Miasteczka. Przygodę ze sportami walki 
rozpoczął w połowie lat 90-tych. W Nowym Miasteczku, od wielu lat, prowadzi sekcję kickboxingu. 
W swojej karierze zawsze podejmował wyzwania i bił się z najlepszym i na świecie, nigdy nie odpuszczał. 
Specjalizował się w formułach full contact, low ki ck, K-l Rules i muay thai. W swoim dorobku posiada 
9 tytułów Mistrza Świata Muay Thai WKA, WMF, IMC i K-l WKN. Zdobywał i bronił pasów różnych 
federacji. Z ważniejszych osiągnięć na swoim koncie Tomasz Makowski posiada także wicemistrzostwo 
Europy muay thai w Hiszpanii (2007 rok) oraz brązowy medal Mistrzostw Świata full contact na Węgrzech 
w 2005 roku. Z kolei rok wcześniej w Czarnogórze sięgnął po srebro Mistrzostw Europy w full contact. 
Z powodu kontuzji obecnie zaprzestał walk, jednak cały czas organizuje gale z udziałem zawodników 
najwyższej klasy. Na jego galach walczyła czołówka zawodników, m. in.: Rafał Petertil, Michał 
Tomczykowski, Marcin Parcheta, Mariusz Cieśliński, Piotr Kobylański, Paweł Jędrzejczyk i wielu innych 
znakomitych kickboxerów. Tomasz jest człowiekiem z pasją, otwartym na każdego rodzaju współpracę. 
W sali przy domu, w którym mieszka, organizuje zajęcia dla dzieci, szkoli młodą kadrę. 

Mając na uwadze powyższe podkreślić należy, że wpływ działań Tomasza Makowskiego na promocję 
Gminy Nowe Miasteczko jest ogromny, ajego osobowość i ogromne zaangażowanie w pełni predysponują 
go do otrzymania tytułu "Honorowego Obywatela Gminy Nowe Miasteczko". 

y 
WA'IOW\ilib')Miasteczku 

Id: WCJDN·MVNCT·DWNEN·FOKUI·OPQBU. Uchwalony Strona 1 


